
ГУБЕРНАТОР АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 8 февраля 2006 г. N 48 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СПИСОК ОБЪЕКТОВ, ПРИЗНАННЫХ 

ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ПАМЯТНИКАМИ ПРИРОДЫ 

НА ТЕРРИТОРИИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

На основании Федерального закона от 14 марта 1995 г. N 33-ФЗ "Об особо охраняемых 

природных территориях" (в ред. Федерального закона от 9 мая 2005 г. N 45-ФЗ) постановляю: 

Внести в список объектов, признанных государственными памятниками природы на 

территории Амурской области, утвержденный решением исполнительного комитета Амурского 

областного Совета народных депутатов от 27 декабря 1983 г. N 546, следующие изменения: 

1) пункт 27 исключить; 

2) пункты 28 - 46 считать соответственно пунктами 27 - 45. 

 

Губернатор 

Амурской области 

Л.В.КОРОТКОВ 


